
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Uvolňovač šroubů s MOS2 
CY-1031200004 
Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  

Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 

www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 

 

 

 

 

 

Popis 
 COYOTE Uvolňovač šroubů s MOS2 slouží k uvolňování zarezlých šroubů a matek, k mazání všech 

třecích ploch, jako jsou zámky, panty, řetězy, nářadí aj. Dokonale maže a chrání před korozí, proniká do 

nepřístupných míst. Je vhodný zejména pro motoristy. Po krátké době působení proniká a následně 

uvolňuje i zapečené a zkorodované závity šroubů.  

 

Vlastnosti  
▪ Neagresivní vůči kovům a lakům  

▪ Ochraňuje před korozí  

▪  Promazává kluzné plochy  

▪ Odstraňuje vrzání, skřípání a pískání 

▪ Odpuzuje vodu a vlhkost  

▪ Uvolňuje zoxidované šroubové a maticové spoje  

 

Oblast použití 
Je určen k odstranění rzi na kovových částech strojů, trubek a plechů. 

Vytváří ochrannou vrstvu a přispívá k renovaci materiálu, maže, konzervuje, chrání před korozí. 

 

Parametry 

 

Parametr COYOTE Uvolňovač šroubů s MOS2 

 
Vzhled Černá kapalina / aerosol 

Hustota 0,73 – 0,75 g/cm³ 
Bod varu -40 – -10 °C (isobutan-propan-butan) 
Bod vzplanutí ≈ -80 °C (isobutan-propan-butan) 
Viskozita, kinematická < 3 mm²/s 

 

Skladování 
 Skladujte v původních, neporušených, dokonale uzavřených obalech chráněných proti vlivu vzdušné 

vlhkosti v suchých, krytých a chladných skladech. Záruční doba 36 měsíců od data výroby.  

Balení 
 COYOTE Uvolňovač šroubů s MOS2 je standardně prodáván v obalu o objemu 150ml. 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

